

附件 2

家長會 107 學年度預算執行表 108.09.18 製表

項 目 及 說 明	預算金額	執行金額	執行比率
壹、收入部份	1, 231, 343+X	2927802	
1.106 學年度家長會結餘	819, 343	819, 343	
2.107 學年度第 1 學期家長會費:2045 人 x100 元	204, 500	204, 500	
3.107 學年度第 2 學期家長會費:2045 人 x100 元	204, 500	203, 700	
4. 利息收入	3, 000	1, 999	
5. 募款收入	X	1698260	
貳、支出部份	2, 091, 120	1848967	
1. 會務雜支(祝賀花籃、茶水、文具、其他 等)	50, 000	59287	
2. 募款信封及印製劃撥單、會訊等	60, 000	35686	
3. 幹事津貼	24, 000	18000	
4. 夜讀點心	140, 000	166226	
5. 高三導師感謝禮(導師 18 位、輔導老師 1 位、教官 7 位, 共 26 人)	78, 000	78000	
6. 109 年教師節敬師禮券:大潤發提貨券 (500 元*230 張)	115, 000	107040	
7. 學校各處室補助	1, 524, 120	1279128	
8. 預備金(含追加補助)	100, 000	105600	

製表人:



監察委員:



財務委員:



會長:



180	家長會-幹事津貼	幹事津貼 2000*3=6000(108/04/17-07/17)	6,000	1,289,555
182	學務 14	108 年第 3 期全自動心臟除顫器租賃費(7-9)	5,130	1,284,425
183	學務 13	社團評鑑評審鐘點費	4,000	1,280,425
184	學務 13	108/07/01-07/05 抬耀部落所需費用車資及保險	23,023	1,257,402
185	學務 13	108/07/01-07/05 抬耀部落所需費用食材	8,270	1,249,132
186	輔導 12	107-2 個案需求聘請精神科醫師諮詢費用	8,400	1,240,732
187	教務 4	108 年指考考生服務用品及便當	4,157	1,236,575
188	會務雜支	高瞻計畫報告師長來回屏東科大計程車費	1,000	1,235,575
189	教務 1	第 18 屆旺宏科學獎初賽指導老師獎勵金	3,000	1,232,575
190	教務 1	2019 全國高中物理探究實作競賽決賽老師獎勵金	7,000	1,225,575
191	教務 1	2019 科技開屏-新興科技教育成果展榮獲特色獎教師獎金	5,000	1,220,575
192	教務 1	2019 全國高中物理探究實作競賽決賽學生交通費申請	8,800	1,211,775
193	輔導 8	建置高三題庫及升學資料網頁	8,500	1,203,275
194	會務雜支	購置置物櫃供學生使用在警衛室旁	16,000	1,187,275
195	學務 5	8/21-26 合唱團參加輕井澤比賽,帶隊老師餐飲補助	2,840	1,184,435
196	會務雜支	108 年度教師節敬師禮券(480 元*220 人)	105,600	1,078,835

製表人:



監察委員:



財務委員:



會長:



107 學年度家長會警衛費捐款收支明細

傳票編號	會計科目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
	警衛費	107 學年度警衛費結餘	209,468	-	209,468
49	警衛費	107 學年度第一學期收警衛費捐款(含利息)	640,210		849,678
	警衛費	107 學年度第二學期收警衛費捐款(含利息 116 元)(扣匯費 30 元)	603,136		1,452,814
11	預備金	印製警衛費捐款用收據 70*4		280	1,452,534
34	警衛費	107 年 9 月至 108 年 2 月警衛費(給學校)		300,000	1,152,534
44	警衛費	校園安全維護費(警衛費補助)		100,000	1,052,534
45	電費補助	補助學校水電費		250,000	802,534
75	安全維護費	第 1 學期教官夜間值勤津貼		42,000	760,534
90	特殊獎勵	春節校安值勤人員禮金		11,200	749,334
94	特殊獎勵	108 年教官室春節值勤備用餐點		2,636	746,698
142	警衛費	校園安全維護費(警衛費補助)		300,000	446,698
143	電費補助	補助學校電費		200,000	246,698
174	安全維護費	107-2 教官夜間值勤津貼		42,000	204,698
181	預備金	更換民族路監視系統攝影機及相關費用		10,973	193,725

幹事：



財務委

員：



監察委員：



會長：



校園安全暨警衛費捐款 108 學年度預算表 108.09.18 製表

項 目 及 說 明	預算金額	執行金額	執行比率
壹、收入部份	1,394,725		
1. 107 學年度警衛費結餘	193,725		
2. 108 學年度第 1 學期警衛費：1715 人 x 350 元	600,250		
3. 108 學年度第 2 學期警衛費：1715 人 x 350 元	600,250		
4. 帳戶利息收入	500		
貳、支出部份	1,394,725		
1. 警衛費	700,000		
2. 警衛費特殊獎勵(含春節執勤紅包)	20,000		
3. 晚自習安全維護費	88,000		
4. 假日及晚自習電費補助	450,000		
5. 預備金	136,725		

製表人：



監察委員：



財務委員：



會長：



家長會 108 學年度預算表 108.09.18 製表

附件 4

項 目 及 說 明	預算金額	執行金額	執行比率
壹、收入部份	1,483,235+X		
1.107 學年度家長會結餘	1,078,835		
2.108 學年度第 1 學期家長會費:2007 人 x100 元	200,700		
3.108 學年度第 2 學期家長會費:2007 人 x100 元	200,700		
4. 利息收入	3,000		
5. 募款收入	X		
貳、支出部份	2,445,620		
1. 會務雜支(祝賀花籃、茶水、文具、其他等)	50,000		
2. 募款信封及印製劃撥單、會訊等	50,000		
3. 幹事津貼	24,000		
4. 夜讀點心	140,000		
5. 高三導師感謝禮(導師 18 位、輔導老師 1 位、教官 7 位,共 26 人)	78,000		
6. 109 年教師節敬師禮券:大潤發提貨券 (500 元*230 張)	110,000		
7. 學校各處室補助	1,893,620		
8. 預備金(含追加補助)	100,000		

製表人:



監察委員:



財務委員:



會長:

